
Krijimi  i  njeriut  dhe
mishërimi i Krishtit
Imazhi që i është dhënë njeriut të parë nuk ishte imazhi shumë
i Perëndisë së pakalbshëm dhe të padukshme, para se ajo është
dhënë Adamit imazhin e Krishtit që duhet të vijë në botë.
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